Ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России,

	        Академику РАН, д. м. н., профессору Павлову В. Н.

	от

	                                                          наименование должности

	                                                       с указанием подразделения

	                                                               Ф. И. О. работника

Заявление

	            Прошу Вас перевести меня с

	.

	.

	г. с

	ставки

                                                                     наименование должности и структурного подразделения (до перевода)

	на

	ставку(и)

                                                                          наименование должности и структурного подразделения (после перевода)

с окладом согласно штатному расписанию, оплатой пропорционально отработанному времени и установлением режима рабочего времени (отметить нужное):

	- часовая пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (суббота и

	                          воскресенье

	- часовая  шестидневная рабочая неделя с одним выходным днем (воскресенье)

	 по графику работы:

                                                  указать график работы

	.

	.

	г.

                                                                                 дата оформления заявления                                                                подпись
 СОГЛАСОВАНО:
 Руководитель структурного подразделения:

	/

	/

                                           должность                                                              подпись                                              И. О. Фамилия

 Руководитель направления:

	/

	/

                                          должность                                                              подпись                                             И. О. Фамилия
 Управление кадров:

	/

	/

                                          должность                                                              подпись                                            И. О. Фамилия

	/

	/

                                                                должность                                                              подпись                                              И. О. Фамилия